

# PERACID FORTE

Valkaisu- ja desinfektioaine

## Vaaran yksilöinti

### VAARALLISET AINEOSAT

peretikkahappo; Etikkahappo; Vetyperoksidi

### VAARALAUSEKKEET (CLP)

H272 - Voi edistää tulipaloa; hapettava.

H290 - Voi syövyttää metalleja.

H302+H332 - Haitallista nieltynä tai hengitettynä.

H314 - Voimakkaasti ihoa syövyttävää ja silmiä vaurioittavaa.

H335 - Saattaa aiheuttaa hengitysteiden ärsytystä.

H410 - Erittäin myrkyllistä vesieläimille, pitkäaikaisia haittavaikutuksia.

### TURVALAUSEKKEET (CLP)

P210 - Suojaa lämmöltä, kuumilta pinnoilta, kipinöiltä, avotulelta ja muilta sytytyslähteiltä. Tupakointi kielletty.

P220 - Pidä/Varastoi erillään syttyvien materiaalien.

P261 - Vältä pölyn/savun/kaasun/sumun/höyryn/suihkeen hengittämistä.

P280 - Käytä suojakäsineitä, suojavaatetusta, silmiensuojainta, kasvonsuojainta.

P301+P330+P331 - JOS KEMIKAALIA ON NIELTY: Huuhto suu. El saa oksennuttaa.

P303+P361+P353 - JOS KEMIKAALIA JOUTUU IHOLLE (tai hiuksiin): Riisu saastunut vaatetus välittömästi. Huuhto/suihkuta iho vedellä.

P305+P351+P338 - JOS KEMIKAALIA JOUTUU SILMIIN: Huuhto huolellisesti vedellä usean minuutin ajan. Poista mahdolliset piilolinssit, jos sen voi tehdä helposti. Jatka huuhtomista.

P310 - Ota välittömästi yhteys MYRKYTYSTIETOKESKUKSEEN tai lääkäriin.

### EUH-LAUSEKKEET

EUH071 - Hengityselimiä syövyttävää.



**VAARA**

## Käsittely ja varastointi



Varo kemikaalin joutumista silmiin, iholle tai vaatteisiin, Käyttämätöntä tuotetta ei saa koskaan palauttaa alkuperäiseen pakkaukseensa, Käytä ainoastaan ulkona tai tiloissa, joissa on hyvä ilmanvaihto, Käytä henkilökohtaisia suojavarusteita, Sellaisen paikan välittömässä läheisyydessä, jossa on altistumismahdollisuus, on oltava silmienpesuallaat ja hätäsuihku

Syöminen, juominen ja tupakointi kielletty kemikaalia käytettäessä. Riisu saastuneet vaatteet. Pese aina kätesi käsiteltyäsi tätä tuotetta.

Suojaa lämmöltä, kuumilta pinnoilta, kipinöiltä, avotulelta ja muilta sytytyslähteiltä. Tupakointi kielletty.

### KÄSIEN SUOJAUS

Kemikaalin kestävät PVC käsineet (EU standardi EN 374 vastaavat)

### SILMIEN SUOJAUS

Kasvosuojain

### SUOJARAVUSTUS

Pitkähihaiset suojavaatteet. Käytä sopivaa suojavaatetusta (DIN-EN 465)

## Toimenpiteet onnettomuuspäästöissä

### YMPÄRISTÖÖN KOHDISTUVAT VAROTOIMET

Estä laimentamattoman tuotteen valuminen viemäreihin tai pintaveteen.

### SUOJARAKENTEITA JA PUHDISTUSTA KOSKEVAT MENETELMÄT JA -VÄLINEET

Puhdistusmenetelmät: Huuhtelee saastuneet pinnat runsaalla vedellä.

## Ensiaputoimenpiteet



### HENGITYS

Vie potilas raittiiseen ilmaan, rauhalliseen paikkaan ja ota tarvittaessa yhteyttä lääkäriin.

### IHOKOSKETUS

Pestävä välittömästi runsaalla vedellä. Riisu välittömästi likaantuneet vaatteet tai jalkineet.

### AINEEN JOUTUESSA SILMIIN

Huuhtelee välittömästi vedellä pitkään pitäen silmäluomet kunnolla auki. Ota välittömästi yhteys MYRKYTYSTIETOKESKUKSEEN/lääkäriin.

### NIELEMINEN

Huuhtelee suu vedellä. Anna juotavaksi 1-2 lasia vettä. El saa oksennuttaa. Uhri pidettävä

rauhallisena, vältettävä fyysistä rasitusta. Ota välittömästi yhteys

MYRKYTYSTIETOKESKUKSEEN/lääkäriin.